PROJETO DE LEI Nº 26/96. 

e. Mun. d• p. eco. 

Fls.N~~~= 
-·--~1·~···· 

SÚMULA: Autoriza doação de imóvel para Indústria e Co­

mércio de Plásticos Pato Branco Ltda. 

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a doar a Reserva Industrial, 
parte 6-B, com área de 3.446, 16m2 {três mil e quatrocentos e quarenta e seis metros e 
dezesseis centímetros quadrados), sem benfeitorias, constante da Matrícula nº 26.991 
do Cartório do 1° Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado 
do Paraná, avaliada em R $ 13.233,25 (treze mil duzentos e trinta e três reais e vinte e 
cinco centavos) para a empresa Indústria e Comércio de Plásticos Pato Branco Ltda., 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CGC/MF sob nº 85.059.012/0001-44, 
estabelecida à BR-158, nº 3. 930, em Pato Branco, Estado do Paraná

[...]

ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

PROJETO DE LEI N~ 6 19{, 

Súmula: Autoriza doação de imóvel para Ind. & Com. de 

Plásticos Pato Branco Ltda. 

Artigo 1 º. Fica o Executivo Municipal autorizado a doar a Reserva Industrial, 

parte 6-B, com área de 3.446,16m2 (três mil e quatrocentos e quarenta e seis metros 

e dezesseis centímetros quadrados), sem benfeitorias, constante da Matrícula nº 

26.991 do Cartório do 1º Oficio do Registro de Imóveis da Comarca de Pato Branco, 

Estado do Paraná, avaliada em R$ 13.233,25 (treze mil e duzentos e trinta e três reais 

e vinte e cinco centavos), para a empresa Indústria e Comércio de Plásticos Pato 

Branco Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CGC/MF sob nº 

85.059.012/0001-44, estabelecida à BR-158, nº 3.930, em Pato Branco, Estado do 

Paraná.